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3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër Riaftesim Traseje Hekurudhore 
 
4. Fondi limit4.166.667 leke (pa TVSH) 
 
5. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  60 dite kalendarike 
 
6-Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 15.08.2016 ora 10.00 
 
7- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 15.08.2016 ora 10.00 
 

BASHKIA POGRADEC 
 
1.    Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Bashkia Pogradec  
Adresa   Bulevardi Reshit Çollaku 
Tel/Fax  083222222 
E-mail   bashkiapogradec@gmail.com 
Faqja e Internetit www.bashkiapogradec.al 
 
2.    Lloji i procedurës se prokurimit:  “Procedurë e Hapur”, “Punë”. 
 
3. Objekti i kontratës: “Rikonstruksion rruga industriale “Tregu”. 
 
4. Fondi limit: 49 654 317 lekë (Dyzetë e nëntë milion e gjashtëqind e pesëdhjetë e katër mijë e 
treqind e shtatëmbëdhjetë) lekë. 
 
5. Burimi i financimit: Fondi i vene ne dispozicion nga Transferta e pakushtezuar per vitin 2016 
dhe te ardhurat e Bashkisë. 
 
6. Vlera e financimit: Per vitin 2016 eshte 30 000 000 (Tridhjetë milion) lek me TVSH dhe vlera e 
financimit per vitin 2017 eshte 30 321 180 lek me TVSH. 
 
7. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin:  90 (Nëntë dhjetë) ditë. 
 
8. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 15.08.2016, ora: 10:00. 
 
9. Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: 15.08.2016, ora: 10:00. 
  

BASHKIA  MALIQ 
 
1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Bashkia Maliq 
Adresa   Bulevardi “Rinia” 
Tel/Fax  Tel.Fax: +355 861 2 20 26 
E-mail   ___________________________________________ 
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Faqja në Internet ___________________________________________ 
 
2.  Lloji i procedurës se prokurimit: Procedurë e Hapur 
 
3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Rikonstruksion, sistemim- asfaltim i rrugës Petrushë- 
Vreshtas” 
  
4. Fondi limit: 121.929.212 (njëqindenjëzetenjëmilion e nëntëqind enjëzetenëntëmijë e dyqind e 
dymbëdhjetë) lekë pa TVSH  
 
5. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 12 muaj nga data e lidhjes së kontratës 
     
6- Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: Data: 12/08/2016  ora 10:00 
Vendi: www.app.gov.al 
 
7- Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje: Data: 12/08/2016  ora 10:00 
Vendi: www.app.gov.al 
 

OSHEE SH.A  DREJTORIA RAJONALE ELBASAN 
 
Autoriteti Kontraktor: OSHEE Sh.a Drejtoria Rajonale Elbasan  
Adresa:  Lagja “28 Nentori”, Rruga “Kadri Abdihoxha” Elbasan 
 
Lloji Procedures se Prokurimit: PROCEDURE E HAPUR  
 
Objekti I Prokurimit: Ndertim kabine tip Box dhe rrjeti TU me kabull ABC   
 
Fondi Limit:   4.963.865 (kater milion e nenteqind e gjashtedhjete e tre mije e teteqind e 
gjashtedhjete e pese) leke pa TVSH. 
 
Burimi i Financimit: Te ardhurat e vet OSHEE .Sh.a.  
 
Afati per Kryerjen e Punimeve: 20 dite 
 
Afati i fundit per pranimin e Dokumentave: data 13.08.2016, ora 10:00 
Vendi i Dorezimit Dokumentave: Ne menyre Elektronike ne faqen  Zyrtare te  APP-se  , ne adresen  
: www . app.gov.al 
 
Data e Zhvillimit te Tenderit:  13.08.2016, ora 10:00  
Vendi i Zhvillimit Tenderit: Zyra e Drejtorise Rajonale Elbasan.  
 

BASHKIA DROPULL GJIROKASTER 
 
1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor 
Emri    Bashkia Dropull 
Adresa   Vrisera Gjirokaster 


